

**Til  
NTLs landsforeninger, foreninger,  
avdelinger og fylkesutvalg**

*Sendes også NTLs forbunds- og landsstyre,  
kontrollkomité og revisor, LO Stat og  
distriktskontorene til LO Stat, LO og AOF*

**K-rundskriv nr: 6/2018**

Dato: 17.09.18

### **Tilbakeføring av kontingent**

Flere av NTLs kasserer har henvendt seg til forbundskontoret, fordi de opplever at de har fått tilbakeført mindre penger for 1. og 2. kvartal 2018 enn hva de forventet.

NTL har i løpet av våren innført et nytt medlemssystem som vil gi både organisasjonsledd, tillitsvalgte og medlemmer bedre oversikt og innsyn over deres medlemmer. Det nye systemet inneholder flere selvbetjeningsmuligheter og vil forhåpentlig oppleves som mer brukervennlig.

Å skifte medlemssystem er en stor, arbeidskrevende oppgave med en viss risiko for at noe kan gå galt. NTL har brukt mye ressurser til kontroll og feilretting under og etter iverksettingen av det nye systemet. Da har fakturering, kontroll av innbetalinger og purringer blitt nedprioritert. Medlemmer som betaler kontingent ved lønnstrekk ble trukket som vanlig, men det var en risiko for at medlemmer som av forskjellige grunner faller ut av trekk ikke ble fanget opp. Likedan var kontrollen av at nyinnmeldte ikke fikk iverksatt lønnstrekk dårlig. Dette har medført at vi ved utgangen av første kvartal hadde fått inn vesentlig mindre kontingent enn vanlig. Det er satt inn tiltak for å sende ut faktura til medlemmer uten lønnstrekk, kontroll og purring av lønnstrekk mv. Effekten av disse tiltakene ga bedre inntekter i andre kvartal 2018, men hoveddelen av utestående kontingent vil bli innbetalt i tredje kvartal 2018. Dette har medført at dere har fått mindre overført i kontingenttilbakeføring enn forventet.

Ser vi på hvor mye som er tilbakeført av kontingent pr medlem de siste fire kvartaler varierer beløpene slik:

3. kvartal 2017 kr 362 fordelt på 31 648 betalende medlemmer

4. kvartal 2017 kr 373 fordelt på 31 790 betalende medlemmer

1. kvartal 2018 kr 330 fordelt på 31 498 betalende medlemmer

2. kvartal 2018 kr 362 fordelt på 31 924 betalende medlemmer

Fakturering og purringer av utestående kontingent og har gitt større inntekter i juli og august. Denne økningen vil kunne gi høyere overføringer til NTLs landsforeninger, avdelinger og foreninger i 3. kvartal 2018.

Forbundet beklager om dette har medført problemer for våre organisasjonsledd.



Med hilsen  
NORSK TJENESTEMANNSLAG

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Abusch'.

Anita Busch